
   

VIK CAYENA BEACH 5***** 

  
Země a lokalita Dominikánská rep., PUNTA CANA

Ubytování VIK CAYENA BEACH 5*****

Druh zájezdu Pobytový

Doprava LETECKY | PRAHA VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

Leteckou přepravu dle letového řádu v ekonomické třídě s
odbaveným zavazadlem
Transfery letiště - hotel - letiště
Ubytovaní s vybraným typem stravování
Česky hovořící asistenci na telefonu
Pojištění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Cestovní pojištění
Fakultativní výlety
Vše, co není v cena zahrnuje



  
Popis stravování 

Jedná se o pobytový zájezd do přímořského letoviska Punta Cana. Jde o významnou turistickou
destinaci, v oblasti se nacházejí pláže a plážová lázeňská rekreační centra, která jsou otevřená
jak ke Karibskému moři, tak k Atlantskému oceánu. Punta Cana patří dlouhodobě mezi nejlepší
golfové destinace. Bezpochyby se jedná o jednu z nejkrásnějších pobřežních oblastí Karibiku.Bude
o Vás postaráno v rámci stravování  All inclusive.

Popis ubytování 

VIK CAYENA BEACH 5*****

VIK Hotel Cayena Beach – Luxusní Dovolená na Pláži Bávaro

VIK Hotel Cayena Beach *****, umístěný na jedné z nejkrásnějších částí pláže Bávaro, se pyšní
výjimečnou polohou v tropické zahradě obklopené kokosovými palmami. Tento resort, ideální pro
náročné hosty, nabízí nejen skvělou atmosféru, ale také široké spektrum služeb a zařízení pro
maximální pohodlí a relaxaci.

Pohodlné a Stylové Ubytování

Hotel disponuje celkem 47 pokoji typu "Cayena Deluxe," které jsou navrženy s ohledem na
komfort a elegance. Každý pokoj je vybaven buď dvěma postelemi, nebo jednou královskou
postelí, obývací částí, klimatizací, kabelovou TV s plochou obrazovkou, trezorem, minibarem a
vlastním sociálním zařízením se všemi potřebnými hygienickými doplňky a vysoušečem vlasů.
Pokoje mají také příslušenství na přípravu kávy a čaje, Wi-Fi připojení a balkon nebo terasu s
výhledem na moře, jen pár kroků od bílé písčité pláže.

Gastronomické Zážitky

Hosté si mohou vychutnat širokou nabídku pokrmů v rámci dvou bufetových restaurací a dvou
restaurací à la carte, které servírují italskou, místní a mezinárodní kuchyni. Bar „El Cano“,
nacházející se vedle bazénu, je ideálním místem pro osvěžení během horkých dní.



Aktivity a Zábava

Hotel nabízí mnoho možností pro relaxaci a zábavu. K dispozici je noční klub, divadlo a kasino pro
ty, kteří hledají večerní zábavu. Děti se mohou bavit v klubu pro děti od 4 do 12 let, zatímco
dospělí si mohou užít fitness centrum, zahradu, terasu a další vybavení. Dále hotel poskytuje
službu praní prádla za příplatek a trezor na recepci, která je otevřena 24 hodin denně.

Pohodlí a Bezstarostnost

VIK Hotel Cayena Beach se nachází přibližně 20 minut chůze od centra města „Plaza Bávaro“, což
usnadňuje přístup k místním atrakcím a aktivitám. Kromě toho, hotel nabízí také služby jako
směnárnu a kadeřnictví, aby splnil veškeré potřeby svých hostů.

Nezapomenutelná Dovolená

Díky svému exkluzivnímu prostředí, vysoké kvalitě služeb a široké nabídce aktivit je VIK Hotel
Cayena Beach ideálním místem pro nezapomenutelnou dovolenou v srdci Dominikánské
republiky. Užijte si luxusní ubytování a relaxaci na pláži Bávaro, kde se budete cítit jako v ráji.

Popis lokality ubytování 

PUNTA CANA 

Letovisko Punta Cana nebo také „Kokosové pobřeží“ se nachází na východním pobřeží
Dominikánské Republiky v provinici Altagracia. Tato turistická destinace je populární od roku
1970 a Karibské moře se zde mísí s Atlantickým oceánem. Pláže Punta Cany – Bavara tvoří přes
30 km dlouhý pás bílého a jemného písku s palmovým porostem a tyrkysově modrým
mořem. Je možné zde vyzkoušet celou řadu vodních sportu jako např. jízdu na vodních lyžích či
skútrech. Hotelové budovy dle přísných pravidel nesmí převyšovat okolní stromy. A tak zde
hotely jsou spíše rozhlehlé než vysoké. V lokalitě najdete kromě hotelů všech kategorií i
restaurace, bary a diskotéky. Milovníky golfu jistě nadchne, že zda najdou golfová hřiště např.
„Cocotal“. „Manati Park“ nabídne botanickou a zoologickou zahradu s delfináriem , kde
je možné za poplatek si s delfínem zaplavat. Letovisko nabízí i kino či divadlo. I z tohoto letoviska
je možné podniknout výlet na Isla Saona nebo Isla Catalina. Hlavní město Santo Doming je
vzdálené 200 km.

Program zájezdu 

1. DEN
Odlet z Prahy, s přestupem do Punta Cana nebo Santo Domingo
2. DEN - 11. DEN
Pobyt ve Vámi zvoleném hotelu s možností fakultativních výletů.
11. DEN
Odlet z Punta Cany nebo Santo Dominga s přestupem směrem Praha
12. DEN
Přílet do Prahy
(Počet dní/nocí se liší dle vypsaných termínů)

Zájezd je možné mít i na kratší či delší dobu než jsou vypsané termíny.
Cena je pak dána aktuální cenou letenky a konkretním počtem nocí v hotelu. 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

